令和４年９月１５日

堺市上下水道局

今池処理区ほか下水管改築実施設計業務（４－２１）の設計図書の訂正について（通知）

今池処理区ほか下水管改築実施設計業務（４－２１）の設計図書について、下記のと

おり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

 現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

 なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

 ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．案件名

今池処理区ほか下水管改築実施設計業務（４－２１）

２．訂正内容

  設計図書（現地調査工）

  第２号内訳明細書の３，４行目を修正します。

【訂正前】

【訂正後】

報告書作成工 第   2 号明細

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

報告書作成工(鉄筋腐食試験工) 第   3 号代価

測点 12.000
報告書作成工(圧縮強度試験工) 第   4 号代価

測点 12.000
単価1

式 1.000
単価2

式 1.000
合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書

報告書作成工 第   2 号明細

1 式 当り

名称・規格 単位 数量 単価 金額 摘要

報告書作成工(鉄筋腐食試験工) 第   3 号代価

測点 12.000
報告書作成工(圧縮強度試験工) 第   4 号代価

測点 12.000
合　　計

単位当り

内 訳 明 細 書